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Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

(Peso

6c)

S)

Egresos

Concepto (c)

Aprobado

Ampliaciones/

{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacion
a2} Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1} Protecciéon Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educacién
b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+cA+c5+c6+c7+c8+c9)

c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
General

€2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccidn

¢5) Transporte

¢6) Comunicaciones

¢7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologia e innovacién

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

395,977,437

395,977,437

395,977,437

117,440,158

117,440,158

117,440,158

513,417,595

513,417,595

513,417,595

513,416,364

513,416,364

513,416,364

513,416,364

513,416,364

513,416,364

1,231

1,231

1,231
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Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Pesos)
6c)

Egresos

Concepto (c} Ampliaciones/

ifi
{Reducciones) LD

Aprobado Devengado

Pagado

Subejercicio

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D)

259,816,072 20,547,308| 280,363,380| 277,149,185

A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+aS+ab+a7+a8)
al) Legislacion

a2) Justicia

a3} Coordinacion de la Politica de Gabierno
a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacianal
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+bd+b5+b6+b7)

259,816,072 20,547,308 280,363,380( 277,149,185

bl) Proteccidn Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educacion

b6) Proteccidn Social

259,816,072 20,547,308| 280,363,380 277,149,185

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrolla Economico (C=cl+c2+c3+c4+c5+ch+c7+c8+c9)
cl) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

277,149,185

277,149,185

277,145,185

3,214,195

3,214,195

3,214,195
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Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Pesos)
6c)
Egresos
Concepto (c) Ampliaci Subejercicio
Aprobado LR Modificado | Devengado Pagado
(Reducciones)
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién
€9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econédmicos
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
lll. Total de Egresos (Il =1+ 11) e 655,793,509 137,987,466 793,780,975 790,565,549| 790,565,549 3,215,426
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"Bajo protesta de d

rdad declarpmog que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

oldres Manautou Galvan
Directbra Administrativa

C.P. VictgrManuel Gonzalez Salum C.P. Gabriela t
Director General
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Jefa del Departamento de Finanzas
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